مشترک از هیچ کوششی فروگذار نکردند و از گام نخست اخذ مجوز نشریه تا مراحل چاپ و نشر تمامی زحمات را عهده‌دار شدند و همچنین از جناب آقای امیر ضیغمی، دانشجوی فرهیخته بنده در دانشگاه روسی-ارمنی (اسلاونی) که مقدمات این کار را فراهم کردند، کمال امتنان را دارد.

کارنیک آساطوریان

۳ سپتامبر ۲۰۱۹ میلادی / ۱۲ شهریور ۱۳۹۸ خورشیدی، ایروان